
UCHWAŁA nr 4/2024 z dnia z dnia 11.05.2024 r. 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Sieć Solidarności  
o zatwierdzeniu Sprawozdania Zarządu wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2023r.  

 
 
Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia Sieć Solidarności, Walne Zgromadzenie Członków uchwala 
co następuje: 

 
 

§1 
Zebrani w dniu 11 maja 2024 r. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków 
Stowarzyszenia Sieć Solidarności podejmują uchwałę o zatwierdzeniu Sprawozdania Zarządu 
wraz ze sprawozdaniem finansowym za okres od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 r.  
 

§2 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia udziela Zarządowi absolutorium 
za 2023 r. do dnia odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
„Sieć Solidarności w dniu 11.05.2024 r. 
 

§3 
Sprawozdania Zarządu oraz Sprawozdania finansowe stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Danuta Kinaszewska   Edward E. Nowak  
Sekretarz zebrania  Przewodniczący zebrania 


